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WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ  
z dnia 08.03.2022 r. 

dot. przetargu pn. „Kompleksowa rozbudowa infrastruktury  
turystycznej w Jastarni” 

 

DOTYCZY - BUDOWA PARKINGÓW 
Pytanie 1.  Czym należy wypełnić płyty ażurowe na miejscach postojowych 
Odpowiedź: Płyty ażurowe w miejscach postojowych należy wypełnić mieszanką ziemi 

urodzajnej i piasku 1:1 i obsiać trawą. 
 

Pytanie 2.  Dotyczy: przebudowa parkingu – proszę o informację czy zakres zamówienia 
obejmuje cały PZT rys. 2.1? Ilość podana w przedmiarze nie zgadza się  
z projektem 
Zgodnie z przedmiarem:  
Kostka brukowa: 1150 m2, miejsca postojowe - płyty meba: 800 m2 
Powierzchnie zgodnie z projektem:  
Jezdnia i zjazdy – kostka brukowa: 1780 m2, Punkty usługowe sezonowe – 268 
m2, Miejsca postojowe z kostki brukowej – 122 m2, Chodniki z kostki 
brukowej – 540 m2, Ścieżka – 196 m2, miejsca postojowe - płyty meba: 800 m2 
Jeśli zakres obejmuje część zamówienia, prosimy o dokładne zaznaczenie na 
PZT zakresu objętego przedmiotem zamówienia dla każdej z branż. 

Odpowiedź: Zamawiający załącza rysunki z projektów branżowych, na których zaznaczono 
zakres przedmiotu niniejszego zamówienia, a także rysunek powykonawczy 
zrealizowanego zakresu budowy parkingu w ramach budowy ul. Nad Zatoką. 
Jednocześnie zwraca uwagę, że zalecił Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej  
w terenie przed przystąpieniem do przygotowania oferty, celem sprawdzenia 
warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem zamówienia 
oraz celem uzyskania wszelkich dodatkowych informacji. 

 

Pytanie 3.  Miejsca postojowe z płyt meba: Proszę o precyzowanie czy wydzielenie miejsc 
postojowych należy wykonać z kostki brukowej? 

Odpowiedź: Zgodnie z informacją zawartą na rysunku  5.2 w tomie II projektu budowlanego 
(branża drogowa) podział miejsc postojowych należy wykonać za pomocą paska 
z kostki betonowej o gr. 8 cm i szerokości 10 cm pomalowanego w kolorze 
białym. 

 

Pytanie 4.  Prosimy o jednoznaczne określenie wysokość murów porowych. Zamawiający 
powinien doprecyzować zakres zamówienia, tak aby żaden z wykonawców nie 
musiał domyślać się jakie prace są do wykonania. 

Odpowiedź: Całkowita wysokość murów oporowych to 160 cm, jak wskazano na rysunkach 
K2, K3 i K4 w tomie VI projektu budowlanego (elementy zabezpieczenia 
przeciwsztormowego). 

 

Pytanie 5.  Proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 18.03.2022 r. 
Odpowiedź: Zamawiającego przesuwa termin składania ofert i wniesienia wadium na  

15.03.2022 r. godz. 10:00, termin otwarcia ofert na 15.03.2022 r. godz. 10:15 oraz 
termin związania ofertą do 13.04.2022 r.  

 

Pytanie 6.  Proszę o informację czy w ramach regulacji wysokościowej studni i wpustów, 
należny wykonać wymianę jakiś elementów tj. włazy, kręgi, pokrywy? 

Odpowiedź: W ramach regulacji wysokościowej studni i wpustów nie należy wykonywać 
wymiany elementów takich jak włazy, kręgi, pokrywy i nie należy ujmować tych 
elementów w wycenie oferty. 


